
 

820 personel daha TSK'dan ihraç edildi
Milli Savunma Bakanlığı, FETÖ soruşturması kapsamında Kara ve Deniz Kuvvetleri'nde görevliMilli Savunma Bakanlığı, FETÖ soruşturması kapsamında Kara ve Deniz Kuvvetleri'nde görevli
648'i tutuklu 820 askeri personelin daha TSK'dan ihraç edildiğini açıkladı.648'i tutuklu 820 askeri personelin daha TSK'dan ihraç edildiğini açıkladı.  Darbe girişiminden Darbe girişiminden
sonra ihraç edilen asker sayısı 5 bine yaklaştı.sonra ihraç edilen asker sayısı 5 bine yaklaştı.
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Milli Savunma Bakanlığı, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardından Türk Silahlı
Kuvvetleri'nde yürütülen soruşturmalarla ilgili açıklama yaptı.

Sosyal medya üzerinden yapılan açıklamada, FETÖ soruşturması kapsamında Kara ve Deniz
Kuvvetleri'nde görevli 648'i tutuklu 820 askeri personelin daha TSK'dan ihraç edildiği belirtildi.

FETÖ soruşturması kapsamında Kara ve Deniz
Kuvvetleri'nde görevli 648'i tutuklu 820 askeri
personelin daha orduyla ilişiği kesildi.

— Savunma Bakanlığı (@tcsavunma) 1 Eylül 2016
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Öte yandan, FETÖ darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL kapsamında alınan kanun
hükmünde kararnameler ile, askeri hastaneler de Milli Savunma Bakanlığı'na devredilmişti.
Ayrıca, Genelkurmay Başkanlığı binasının Etimesgut'a taşınması planlanıyor.

TSK'dan 3 bin 725 asker ihraç edildi

TSK, Emniyet ve Kamu'dan ihraç edilenlerin tam listesi

Kışlaların taşınmasına başlandı

— Savunma Bakanlığı (@tcsavunma) 1 Eylül 2016

1. FETÖ'nün darbe girişiminin ardından Türk Silahlı Kuvvetlerinden 3 bin 725 personel ihraç edilmişti. İhraç

edilen personelin arasında 2 orgeneral, 9 korgeneral, 26 tümgeneral, 4 tümamiral, 91 tuğgeneral, 28

tuğamiral, 2 bin 195 subay ile 774 astsubay da yer aldı. Kimlikleri belirlenen firari durumdaki 9'u general ve

amiral 137 askerin yakalanmasına yönelik çalışmaların ise sürdüğü bildirildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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